PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 699 13 de Outubro de 2023  PG. 1/3

         MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

      SECID/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023.
O MUNICÍPIO de DIAMANTE DO NORTE, torna público que às 09:00

horas do dia 27 de  outubro de 2023, na sede do Município, Rua José Vicente,

257, centro, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor

preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação

– INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para:

OBJETO QUANTIDADE    VALOR TOTAL  PRAZO

Fornecimento e Instalação

de Luminárias de Led

849

UNIDADES
R$ 839.984,16 180 DIAS

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro de Diamante do Norte, Paraná, Brasil -

Telefone: (044) 34291319 - E-mail licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.
A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço

www.diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações

comprasbr, site www.comprasbr.com.br/, das 08:00 às 17:00 horas.

Municío de Diamante do Norte - Pr., 11 de outubro de 2023.

Andreza da silva Pariz - Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BQowGZ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 699 13 de Outubro de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

DECRETO Nº 177/2023

SÚMULA:- Homologa Laudo de Avaliação de Imóvel e dá outras

providências.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de

Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que

lhes são conferidas por Lei,

D E C R E T A

ARTIGO 1º Fica Homologado para todos os efeitos legais o Laudo de Avaliação do Imóvel em

alvenaria denominado Centro Catequético da Paróquia de Diamante do Norte, cujo imóvel

possui 09 salas, três banheiros (sendo dois banheiros com cinco repartições cada com

cinco vasos e cinco pias e um banheiro social); uma cozinha e um pátio com uma

estrutura metálica e cobertura em zinco, este prédio está situado na Avenida Goiás, na

quadra nº 26, lote nº 15. Após análise de mercado e, considerando que o Município

necessita de um imóvel com instalações suficientes para alocar as crianças da Escola

Municipal Antônio Francisco de Souza. A Comissão foi unânime em avaliar o imóvel

supramencionado em R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), que deverá ser o valor

mensal, pela locação, procedida pela Comissão Especial, nomeados pela Portaria sob n.º

58/2021 de 10 de maio de 2021.

ARTIGO 2º.  O Laudo de Avaliação prévia passa a se constituir no anexo I deste decreto.

ARTIGO 3º. Revogadas as disposições em contrário este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, aos 10 de outubro de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

                                                                Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BQowGZ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 699 13 de Outubro de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2023 ID: 2569/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2023

DOCUMENTO: - Contrato
CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná
CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: - CESTA BÁSICA E MINIMERCADO DO LUIZ - LTDA, CNPJ sob nº
51.842.982/0001-08
OBJETO: - aquisição de doces para serem distribuídos na realização do evento em
comemoração ao Dia das Crianças da cidade de Diamante do Norte.
VALOR DO CONTRATO: - R$ 11.575,66 (Onze mil, quinhentos e setenta e cinco reais e
sessenta e seis centavos).
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a
entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na
Prefeitura Municipal.
PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: -
O prazo de entrega do presente contrato será de 15 (quinze) dias, após assinatura do Termo de
Contrato.
O prazo de vigência do presente contrato será de 90 (noventa) dias, após assinatura do Termo de
Contrato.

Diamante do Norte - PR, 11 de outubro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BQowGZ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-10-16T09:05:33-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura